
Додаток №3
       до рішення ІХ сесії Хустської міської ради 

    VII  скликання  від 22.02.2019 року  № 1310

тис.грн.

Найменування показника КОДИ Питома вага

1 Заробітна плата 2111 120,877.7 119,157.4 98.6 39.4

2 Нарахування на заробітну плату 2120 26,314.2 25,713.4 97.7 8.5

3 2210 4,914.9 4,884.9 99.4 1.6

4 2220 271.6 271.6 100.0 0.1

5 Продукти харчування 2230 5,905.3 5,898.9 99.9 2.0

6 Оплата послуг (крім комунальних) 2240 10,496.1 10,247.3 97.6 3.4

7 Видатки на відрядження 2250 457.1 438.2 95.9 0.1

8 Оплата теплопостачання 2271 3,112.9 3,112.9 100.0 1.0

9 Оплата водопостачання і водовідведення 2272 410.8 409.9 99.8 0.1

10 Оплата електоенергії 2273 5,128.1 5,118.1 99.8 1.7

11 Оплата природного газу 2274 4,485.6 4,476.6 99.8 1.5

12 2280 450.4 450.4 100.0 0.1

13 2610 8,783.5 8,770.0 99.8 2.9

14 2620 255.0 254.7 99.9 0.1

15 Інші виплати населенню 2730 116,686.3 113,131.6 97.0 37.4

16 Інші поточні видатки 2800 69.7 68.4 98.2 0.0

ВСЬОГО 308,619.1 302,404.4 98.0 100.0

Секретар  ради

Секретар ради В.Ерфан

Виконання  видаткової частини (по економічним кодам) бюджету  м.Хуст                                        
                                                     за   2018 рік

№№ п/
п

Уточнений план 
на рік

Виконання на 
звітну дату

% виконання до 
уточненого 
плану на рік

Предмети,матеріали, обладнання та 
інвентар

Медикаменти та перев'язувальні 
матеріали

Дослідження і розробки, окремі заходи 
по реалізації державних (регіональних) 
програм

Субсидії та поточні трансферти 
підприємствам (установам, організаціям)

Поточні трансферти органам державного 
управління інших рівнів

1
39.4%
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8.5%
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1.6%
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0.09%
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2.0%
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3.39%
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0.1%
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1.029%
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0.1%

10
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37.4%
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0.0%
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